UBND HUYỆN KON RẪY            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /TCKH                         Kon Rẫy, ngày      tháng       năm 2024

V/v ban hành Chương trình hành động

 triển khai các Nghị quyết của TW, tỉnh

   Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 732/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa

phương năm 2024 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc giao kế hoạch thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/HU ngày 15/12/2023 của BCH Đảng bộ huyện

về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh, xây dựng

Đảng và hệ thống chính trị năm 2024; các Nghị quyết của HĐND huyện Kon Rẫy

khóa XV, kỳ họp thứ 7;

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đã tổng tham mưu UBND huyện

Chương trình hành động triển khai thực hiện các Nghị quyết, quyết định của

HĐND tỉnh, UBND tỉnh, BCH Đảng bộ huyện, HĐND huyện về kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (có Nghị quyết kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

		2024-01-18T15:01:47+0700

		2024-01-18T15:07:15+0700

		2024-01-18T15:07:15+0700

		2024-01-18T15:07:15+0700

		2024-01-18T15:07:15+0700